1.Надати допомогу  на поховання деяких категорій осіб виконавцям волевиявлення померлих або особі, які зобов’язалися  поховати померлого  згідно з додатком. 

2.Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради профінансувати  виплату допомоги  громадянам у сумі 2 580 (дві тисячі п’ятсот вісімдесят гривень) грн. 00 коп. на поховання померлих.

3.Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради виплатити зазначену грошову допомогу.

4. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру»